
Trots viss dramatik i slutskedet kunde Löven säkra tre nya poäng borta mot Åker/Strängnäs.
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Lindlöven tog sin andra raka seger på onsdagen, det via 5-4 borta mot
Åker/Strängnäs. Segern grundlades via ett tidigt ryck där Löven gick ifrån till
3-0 på 3.29 i den första perioden. Åker närmade sig alltmer under matchens
gång, men Löven höll undan till tre poäng och ligger kvar ovanför AllEttan-
strecket.

– Viktiga tre poäng på bortaplan! Det är riktigt bra, konstaterar Jussi Salo.



Tillsammans med sitt Lindlöven rullade tränaren på onsdagen österut, för match mot
Åker/Strängnäs. Motståndet kom till spel med noll poäng på kontot och
matchinledningen gav inget skäl att tro något annat. Felix Lundqvist behövde bara 22
sekunder på sig för att öppna målskyttet för Löven och det var bara början.

Patrik Näslund fyllde kort därefter på i målkolumnen och med bara 3.29 på klockan
utökade även Johan Persson till 3-0. Den galna målexplosionen gav Lindlöven en
tremålsledning, ett ryck som tidigt såg ut att döda matchen. Men även om starten var
bästa möjliga tog Jussi Salo inte ut någonting.

– Visst var det en jättebra start med 3-0 efter tre och en halv minut. Men vi visste
samtidigt att Åker skulle komma in i det bättre och att det skulle bli tufft, för det är
alltid tuffa matcher på bortais.

Tränaren skulle visa sig få rätt, för Åker reducerade en stund senare och i spel fyra mot
fem gjorde hemmalaget även 3-2. Lindlöven har dock ett av seriens bästa powerplay
och det visade laget prov på. Bara fyra sekunder från den första periodvilan skickade
Max Lalander in 4-2 i nät, ett mål som kom i numerärt överläge.

Hemmaderby på söndag: ”Blir en viktig match”

Den offensiven utdelningen fortsatte tidigt i andra, då Patrik Näslund satte femman i
spel fem mot tre. Löven-ledningen var då uppe i klara 5-2 och matchen tycktes
definitivt avgjord. Men en spelmässig dipp där gästerna från Bergslagen inte lyckades
kontrollera mittzonen ledde till ny reducering från Åker/Strängnäs.

Med sju minuter kvar att spela av den tredje perioden kom även 5-4 och det var
plötsligt kontakt. Men trots ett vilt jagande motstånd kunde Lindlöven hålla fast vid
ledningen matchtiden ut, något som gav seger med uddamålet. Det i sin tur kändes
dock onödigt spännande sett till den tidiga matchutvecklingen.

– Jo, vi skulle kunna ha stängt matchen i den andra perioden. Vi hade två powerplay där
när vi ledde med 5-2, men när inte vi lyckades göra mål fick Åker in 5-3. Efter det var
det helt öppet igen, medger Jussi Salo.

Vinsten var Lindlövens andra i rad och gav laget tre sköna poäng. Laget placerar sig
därmed fortsatt som femma i tabellen, med två poäng till godo på lagen under AllEttan-
strecket. Seriestarten har innehållit många svåra bortamatcher för Löven och med fem
vinster på sju omgångar är laget nöjda med utdelningen.

– Vi har spelat sju matcher och fem har varit på bortaplan, då är det resultatmässigt
fullt godkänt med 14 poäng. Nu är det viktigt att fortsätta utvecklas i spelet och



fortsätta vinna matcher, förklarar Salo och blickar fram mot söndagens hemmaderby
mot tabellfyran IFK Arboga.

– På söndag är det derbymatch och det är alltid roliga matcher. Det blir också en riktigt
viktig match. Nu börjar topplagen att spela mot varandra, så det är viktiga tre poäng
som ska delas ut.

Matchfakta Åker/Strängnäs-Lindlöven:
Resultat: 4-5 (2-4, 1-1, 1-0)
Publik: 231
Skott: 24-48
Mål Lindlöven: 0-1 Felix Lundqvist (Rundgren, Persson), 0-2 Patrik Näslund (Tano, Berg),
0-3 Johan Persson (Gunnarsson), 2-4 Max Lalander (Lundqvist), 2-5 Felix Lundqvist
(Näslund, Astley Rydberg)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Borlänge-Enköping 6-1
Kumla-Mariestad 2-1
IFK Arboga-Skövde 3-2
Forshaga-Surahammar 4-0
Köping-Grästorp 4-2
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